
Achizitie materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 70742696

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 982,77 RON - 982,77 RON

Descriere: BANDA DE MASCARE 80C 50MMX45M 20 7.563 151.26 72676 PENSULA LATA MANER BEJ 70MM 2 11.7647 23.53 SPRAY SC UNIVERSAL RAL 9010 ALB 400 1 14.2857 14.29 TARNACOP FORJAT CU COADA FIBRA KK. 2 SOK 2 73.9496 147.9 VOPSEA PATINA 3IN 1 CU USCARE RAPIDA 750ML 4 29.4118 117.65 72344 PENSULA MANER GALBEN 50MM 2 4.2017 8.4 PERIE SARMA ALAMA TIP 1 240X0.3 1 4.2017 4.2 DILUANT NITRO TIP D209 0.9L 1 7.9832 7.98 ELECTROZI 2.5X350 4.5 21.0084 94.54 DISC DEBITARE 125X1 . 25 4.2017 105.04 NIPLU 1/2 BR 1 2.521 2.52 99214 CONECTOR CU FILET EXTERN 3/4" / VRAC 1 2.521 2.52 COT NEGRU 1/2 I-E 1 2.521 2.52 99208 CONECTOR FURTUN 1/2 FILET INT 1 2.521 2.52 ROBINET GAZ 3/4 II 1 14.2857 14.29 ELECTROZI 2.5X350 13.5 21.0084 283.61
